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Markering av 50 - års jubileum for Bjugn kommu n e

Sakens bakgrunn og innhold:

I 2004 er det 50 år siden komm unereformen i 1964, som førte til etableringen av Bjugn
ko mmune slik vi kjenner den i dag med Botngård som kommunesenter.

I l øpet av disse 50 årene har samfunnet gjenno mgått en kraft ig utvikling, med bl.a.
etabl eringen av Botngård som sko le senter med utby gging av Fosen Gymnas (ca.1970) og
Ny e Fosen VGS (2007).

I ti den fremo ver ser man også tydelige tegn på at Bjugn samfunnet v il o ppl eve utvikling og
vekst , bl.a. gjenno m ut byggingen av Marine Harvest sitt industrianlegg på Valsneset og
utby ggingen av Ørland hovedflystasjo n so m e nebase for jagerfly i Norge,

I l øpet av 2014 har Bjugn ko mmune gjenno mgått en del vikt ige og krevende prosesser , som
f. eks. fo lk eavstemning om ko mmunesammenslåing med Ørland kommune .

Vi har også feiret at det er 200 år siden Norge f ikk sin egen grunnlo v.

Feiringen av Bjugn kommunes 50 års jubileum har blitt satt litt "på vent ", med ettersom
Bj ugn , i alle fall for noen år framo ver , vil bestå som egen kommune, er det ingen grunn t il å
utsette en markering av det faktum at kommunen har bestått i 50 år.

Vurdering/ Folkehelsevu rdering/ Oppsummering:
Ku lt uravdelingen jobber nå med å se på om det lar seg gjøre å arrangere et 50 års jubileum
fo r Bj ugn kommune i midten av oktober (ca.15. - 19. oktober). Det er ønskelig at dette
sammenfaller me d den offisielle åpningen av Marine Harvest sin fabrikk på Valsneset den
15.10.14.
Vi er i dialog med Bjugn S parebank om et samarbeid om en jubileums forest illing i Bjugn
kul turhus.
Det er ikke avsatt midler til formålet og tilleggsbevilgningsposten er oppbrukt. Rådm annen
fo reslår at kostnadene derfor dekkes av posten for tilfeldige utgifter, selv om det trolig vil
medføre overskridelse, noe vi evt. må komme t ilbake til på slutten av året.

Ordførerens innstilling :
1. Bj ugn komm une bevilger innt il kr 50.00 0 til markering av 50 års jubileum for

kommunen.
2. Ko stnadene dekkes av posten for tilfeldige utgifter - 155.1800.




